1

福 邦 控 股 有 限 公 司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1041）

執行董事辭任

福邦控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈蔡端宏先生（「蔡先生」）辭任本公司之執行董
事並集中處理其他事務，於二零零八年八月五日起生效。

蔡先生確認彼與董事會之間概無任何爭議，亦無有關其辭任之其他事宜，須提請本公司之股東注
意。

董事會謹此感謝蔡先生任內過去曾為本公司作出之寶貴貢獻。

承董事會命
福邦控股有限公司

主席
張曦

香港，二零零八年八月四日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事，張曦先生、張華芳小姐、蔡端宏先生及陳碧芬女士，
及三名獨立非執行董事康寶駒先生、任德煇先生及黃文顯先生。

*　僅供識別